[image: image1.png]

Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения
(Росздравнадзор)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ
(ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН РОСЗДРАВНАДЗОРА
ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ)

ПРИКАЗ

Красноярск

29.03.2017 г.                                                                         № __29-03/1/17___

Об изменении комиссии контрактной службы

    В  соответствии с ч. 1 ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О   контрактной   системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в состав комиссии контрактной службы:
Контрактный управляющий – заместитель руководителя Солодкий Роман Алексеевич;

Состав контрактной службы:
начальник отдела финансового, правового и кадрового обеспечения - Кадкина Нэля Викторовна;

ведущий специалист-эксперт отдела контроля и надзора в сфере обращения лекарственных средств и медицинских изделий Милицина Мария Андреевна;

ведущий специалист-эксперт отдела финансового, правового и кадрового обеспечения Шапка Ульяна Геннадьевна;

ведущий специалист-эксперт отдела финансового, правового и кадрового обеспечения Кислова Розалия Габдулкариповна.

2. Признать утратившим силу п. 3 приказа  от  09.01.2017 №09-01/5/17 «О создании контрактной службы» и приказ от 17.03.2017 №17-03/1/17 «Об изменении комиссии контрактной службы».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Врио руководителя                                                                                           Е.В. Деген